
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

K88123801B

2. Emri i subjektit Astrit Veizaj

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 23/07/2008

5. Fusha e veprimtarisë Sherbime servis automjetesh, transporti rrugor i mallrave per 
vete, per te trete e me qira, tregtimi i automjeteve te 
ndryshme, vetura.

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Fier  Qender - MALLAKASTER DUKAS Fshati 
Dukas,Banese private prane ures Dukas,Ballsh,Fier 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Fier  Qender - MALLAKASTER DUKAS Kamioni me targe 
AA 420 YN. 
Fier  Qender - MALLAKASTER DUKAS Rimorkio me 
targe ABR 650 
Fier  Qender - MALLAKASTER DUKAS Automjeti me 
targe AA 866 FT 
Fier  Qender - MALLAKASTER DUKAS Rimorkio me 
targe AGR 642. 

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht E-Mail: astritveizaj2@gmail.com  
Telefon: 0692774845  
Të Tjera: Z. Evis Dhana caktohet drejtus teknike per 
aktivitetin. Trasnport rrugor i mallrave per vete, per te trete 
me qira.

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-156045-07-08

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-366533-03-10
Telefon 1 ishte            ("")          u be            ("031322102")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

06/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-375246-04-10
Telefon 1 ishte            ("031322102")          u be            ("")         

Lista e Dokumenteve:

07/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-706508-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e dy adresave dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Qender - 
MALLAKASTER;         DUKAS;         Koke terheqese me targa AA 418 KG;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Qender - 
MALLAKASTER;         DUKAS;         Rimorkio me taraga ACR 848;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

10/11/2014 Numri i ceshtjes: CN-711156-11-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Shtimi i objektit te aktivitetit.
Objekti ishte            ("Sherbime servis automjetesh")          u be            ("Sherbime servis 
automjetesh, transporti rrugor i mallrave, nafte, lende djegese, gazoil dhe 
nenprodukte te tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

24/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-171042-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapje dhe mbyllje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mjeti me targe AA 416 GL;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Qender - MALLAKASTER;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3062EA33-EE3B-441C-8DF5-A71D874EE582
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB969C18-CB8A-4DD9-BD05-D30B9041631E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11E6209A-A3B8-45A0-8AA3-9E042A48A7D5
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DUKAS;         Koke terheqese me targa AA 418 KG;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

05/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-655978-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim objekti. Hapje dhe mbyllje adresash dytesore.
Objekti ishte            ("Sherbime servis automjetesh, transporti rrugor i mallrave, nafte, 
lende djegese, gazoil dhe nenprodukte te tyre.")          u be            ("Sherbime servis 
automjetesh, transporti rrugor i mallrave per vete, per te trete e me qira, tregtimi i 
automjeteve te ndryshme, vetura.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Qender - 
MALLAKASTER;         DUKAS;         Rimorkio me targe ABR 650;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Qender - 
MALLAKASTER;         DUKAS;         Automjeti me targe AA 866 FT;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         Ballsh;         ;         BALLSH;         
Mjeti me targe AA 416 GL;         "
eshte Hequr Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Qender - MALLAKASTER;         
DUKAS;         Rimorkio me taraga ACR 848;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

20/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-341562-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e 2(dy) adresave dytësore. Deklarimi i postës 
elektronike.
E-Mail ishte            ("")          u be            (" astritveizaj2@gmail.com ")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Qender - 
MALLAKASTER;         DUKAS;         Kamioni me targe AA 420 YN.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         MALLAKASTER;         ;         Qender - 
MALLAKASTER;         DUKAS;         Rimorkio me targe AGR 642.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

01/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-352144-09-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i te dhenave vullnetare.
Koment ishte            ("")          u be            ("Z. Evis Dhana caktohet drejtus teknike per 
aktivitetin. Trasnport rrugor i mallrave per vete, per te trete me qira.")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E4E8E8B-6352-4BD7-A722-7C000BF9116D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01CC89BB-5708-4B42-9060-85B3E0E08195
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56FCA59C-34C3-40F4-9BE1-0AFB6BB5BD20
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

Datë:02/11/2021
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D752A4CF-05BD-40EB-A9E7-2E07006A4258

